ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О созыве пятнадцатой сессии

Государственного Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Созвать очередную пятнадцатую сессию Государственного Совета

Удмуртской Республики 26 февраля 2015 года в г. Ижевске, в 10.00 часов.

г. Ижевск

20 января 2015 года

№ 253-V